АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04 декабря  2017 г.                                                                               №  66

с. Оськино

О проведении конкурса «Лучший предприниматель

муниципального образования Оськинское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области»

                 В целях создания благоприятных условий для устойчивого

развития малого и среднего предпринимательства на территории

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области, в соответствии со статьёй 14 Федерального

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования Оськинское  сельское поселение  Инзенского

района Ульяновской области администрация муниципального образования

Оськинское  сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

 постановляет:

1. Провести с 4 декабря 2017 года по 25 декабря 2017 года на территории

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области конкурс «Лучший предприниматель

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области».

2. Утвердить состав комиссии по проведению и подведению итогов конкурса

«Лучший предприниматель муниципального образования Оськинское

сельское поселение Инзенского  района Ульяновской области» (приложение

2 к настоящему постановлению).

3. Настоящее постановление вступает в силу на  следующий  день после дня

его официального  обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  администрации поселения                                            Н.Н.Седова